CIRCULAR Nº 143/18

ASSUNTO: Kata European Judo Championship Koper – Resultados

(19 e 20 de maio de 2018)

Lisboa, 22 de maio de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses na Kata European Judo

Championship realizada em Koper (Eslóvénia), nos dias 19 e 20 de maio de 2018.

Kata European Judo Championship
(Koper, 19 e 20 maio de 2018)

Kata Nome Clube Participantes Class.

Katame no Kata Jose Costa e Veríssimo Segurado JCB 11 11º
Goshin Jutsu Pedro Gonçalves e Paulo Moreira EJC 15 3º

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF